1

                               令和６年１月 12日

各  位

                                                           会  社  名  株式会社  エスケイジャパン

代 表 者 名      代表取締役社長  八百 博徳

(コード番号 7608 東証 スタンダード）

問 合 せ 先       取締役 管理部長 石井 正則

（電話番号  03-6660-5005）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、令和６年１月 12日開催の取締役会において、令和６年２月期の期末配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当予想の修正

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（令和５年 10月 13 日公表）
- 8円 00銭 15円 00銭

今回修正予想 - 10円 00銭 17円 00銭

当期実績 7円 00銭 - -

前期実績

（令和５年２月期）
6円 00銭 6円 00銭 12円 00銭

２．修正の理由

 当社は、企画開発力、コスト競争力の強化を図るための内部留保の充実を図りつつも、株主へ

の利益還元は、短期的な経営成績変動に影響されることなく安定的かつ継続して実施してまい

りたいと考えておりますが、事業の中長期的な展望のもとに、当期の期末配当予想につきまし

ては、１株につき 10円にさせていただきます。これにより、年間配当予想は１株につき 17円

となります。

以 上